CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 09/10/2025 09:26:39

Data referéncia: 08/10/2025

Operacgodes: Diario

Data

08/10/2025
08/10/2025
08/10/2025
08/10/2025
08/10/2025
08/10/2025
08/10/2025

08/10/2025

08/10/2025
08/10/2025
08/10/2025
08/10/2025
08/10/2025

08/10/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

488.318

0

0

LF COM DISTRIBUI¢aO 0O

PUBLICA

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgdes: Estoque

Data

08/10/2025
08/10/2025
08/10/2025
08/10/2025
08/10/2025

08/10/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

14

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

7.615.720

0

9.301.491.360

0

0

0

704.378.168

1.111.200

0

11.695.307

132.813.749.978

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data
08/10/2025

08/10/2025

08/10/2025
08/10/2025
08/10/2025
08/10/2025
08/10/2025

08/10/2025

LF 0

LF COM DISTRIBUIgaO 0
PUBLICA

LH 0

NC 0
NDF 4.820
Opcoes Flexiveis 19
RDB 0
SWAP 4.831

Atualizacdo: 09/10/2025 09:26:39
Tipo de Ativo Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

0

0

0

0
50.748.967.736
26.118.011

0

907.523.560.136

[PUBLICO | PUBLIC]



